
C O P I A  D E T E R M I N A Z I O N E  N. 28

DEL  05-09-2019

Pubblicata il   05.09.2019 al n. 129  del Registro Generale

SERVIZIO Settore 1 -Amm.vo Generale-Demografico-Sociale-

OGGETTO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "FUNZIONARIO TECNICO"
DELL'UFFICIO UNICO INTERCOMUNALE, CAMPODIMELE,
LENOLA E SPERLONGA, CATEGORIA GIURIDICA "D" CON
CONTRATTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO.
CALENDARIO PROVE SCRITTE.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  cinque del mese di settembre.

PREMESSO che con decreto n.13848 del Comune di Sperlonga in data 02.07.2019, è stata conferita alla
Dott.ssa Ilario Daniela  la titolarità dell’Area 1 “ Affari generali e Finanziari” e dell’Ufficio economico-
finanziario intercomunale della gestione associata delle funzioni in convenzione art. 30 d.lgs 267/2000;

RICHIAMATA la propria determinazione n. n.31/66 RG del 30/04/2019 con la quale è stata indetta una
selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di "Funzionario  Tecnico" dell’Ufficio  unico intercomunale,
Campodimele, Lenola e Sperlonga   categoria giuridica “D”a tempo pieno e indeterminato;

PRESO ATTO che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria, dalla quale attingere per la
messa in ruolo del vincitore;

DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.41 del 24/05/2019 sezione
Concorsi ed Esami 4a Serie Speciale e all'albo pretorio del Comune di Campodimele, Lenola e Sperlonga;

DATO atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato alle ore 13:00
del 30°  giorno dalla data di pubblicazione del bando sulla G.U.;

VISTO  il regolamento Comunale per la selezione pubblica del personale, approvato con delibera di Giunta
Comunale nr. 54 del 07/09/2018;

PRESO ATTO  della determinazione nr. 48  del 22.07.2019 con quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice;

CONSIDERATO che il concorso bandito si articolerà in 2 prove scritte ed 1 prova orale;



VISTO  il Verbale  nr. 1  del 02.09.2019, allegato alla presente,  redatto dalla  Commissione esaminatrice con
il quale viene stabilito il calendario delle prove scritte.

RAVVISATA  la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai sensi e
per gli effetti dell’ art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI:

il “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione all’impiego” approvato con delibera
della Giunta Comunale n. 54 del 07.09.2018;
il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;
l'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;
il D.Lgs. n. 165/2001;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

DI FISSARE,  la date delle prove scritte  del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1
posto di "Funzionario  tecnico" dell’Ufficio  unico intercomunale, Campodimele, Lenola e Sperlonga
categoria giuridica “D”a tempo pieno e indeterminato per  i giorni :
-   2 Ottobre 2019 ore 14:30  1° prova scritta  durata ore 2:00  ;
-  3 Ottobre  2019  ore 11:00  2° prova scritta durata ore 3:00;
presso il Palazzo della Cultura, Viale Glorioso  Campodimele;

Di STABILIRE in data successiva il giorno ed il luogo per la prova orale;

DI PUBBLICARE la presente determinazione:

• all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 17 del vigente Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

• nel sito istituzionale dei Comuni  di Campodimele, Lenola e Sperlonga, sezione “Amministrazione
Trasparente ->Bandi di concorso” ;

DI ACCERTARE,  ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile dell’Area 1 “Affari Generali e
Finanziari”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Sig.  Daniela Ilario

_______________________

Determinazione Settore 1 -Amm.vo Generale-Demografico-Sociale- n. 129 del 05-09-2019 - Pagina 2 di 3 - COMUNE
DI CAMPODIMELE



________________________________________________________________________________
La presente determinazione:

anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

In relazione al disposto dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F/to Sig.  Daniela Ilario

_______________________

è copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, Li 05-09-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Sig.  Daniela Ilario

______________________________

Determinazione Settore 1 -Amm.vo Generale-Demografico-Sociale- n. 129 del 05-09-2019 - Pagina 3 di 3 - COMUNE
DI CAMPODIMELE


